
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №   51 п.15/17/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ГНАТЮК Тетяни Олександрівни, що діє на 

підставі довіреності від 21 січня 2021 року, зареєстрованої за № 36, від імені 

ШКУРЧУКА Олександра Федоровича, інші подані матеріали та керуючись 

статтею 12 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ШКУРЧУКУ Олександру Федоровичу у внесенні змін до 

рішення міської ради стосовно адреси та площі земельної ділянки у зв’язку з 

невідповідністю змісту клопотання та змісту доданих до нього документів. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


